证券代码：603801 证券简称：志邦家居 公告编号：2025-093
债券代码：113693 债券简称：志邦转债

志邦家居股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股

东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

志邦家居股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 12月 3日召开五届

董事会第十二次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份预案的议

案》。具体内容详见公司于 2025 年 12 月 4 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份的预案》（公告

编号：2025-091）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交

易日（即 2025年 12月 3日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的

名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 孙志勇 91,063,248 20.97

2 许帮顺 88,411,680 20.35

3 孙家兵 10,155,481 2.34

4 蒯正东 9,605,629 2.21

5 香港中央结算有限公司 9,413,673 2.17

6 安徽谨志企业管理有限公司 6,832,438 1.57

7 安徽谨兴企业管理有限公司 4,368,000 1.01

8 蔡立军 3,385,883 0.78

9 王嘉苓 3,200,074 0.74

10 程昊 2,892,938 0.67

注：1.截至本公告披露日，公司股份全部为无限售条件流通股份，因此公司前十大

股东和前十大无限售条件股东一致。

2.上表中“持股数量”为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股总数，“持股

比例”按公司截至 2025年 12月 3日的股份总数计算。

特此公告。

志邦家居股份有限公司董事会

2025年 12月 8日